
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 24 del 10/02/2005
 

 
COMUNE DI CARMIANO (Brindisi)DELIBERA C.S. 22 dicembre 2004, n. 100
 
 Approvazione variante al P. di F.
 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
 
 
Premesso:
 
- Che con proprio atto n. 59 dell'11/11/04 è stato approvato il progetto per la realizzazione di un alloggio
per le Suore Serve del Cuore Immacolato di Maria in ampliamento al Seminario esistente, presentato da
Padre Alberto Galassi, Vicario Generale dell'Istituto Servi del Cuore Immacolato di Maria;
 
- Che con lo stesso atto n. 59/2004 si è dato atto che l'approvazione, del progetto costituisce adozione
di variante urbanistica, ai sensi dell'art. 16, comma 3° della L.R. 11/05/2001, n. 13 e s.m.i, rientrando le
opere in questione tra quelle comprese, nell'ambito di applicazione della stessa L.R. nr.; 13/2001, ai
sensi dell'articolo n. 18 della L.R. n. 1 del 07/01/04;
 
- Che la predetta deliberazione n. 59/04 è stata depositata per quindici giorni presso la segreteria
Comunale e dell'avvenuto deposito è stata data notizia mediante avvisi nei luoghi pubblici e all'Albo
Pretorio del Comune dal 23/11/2004;
 
- Che non sono pervenute osservazioni neanche ai sensi dell'art. 9 della L. n. 241/90 e s.m.i.;
 
- Ritenuto di approvare in via definitiva il progetto per la realizzazione di un alloggio per le Suore del
Cuore Immacolato di Maria in ampliamento al Seminario Esistente;
 
- Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'articolo n. 49 del TUEL;
 
- Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267;
 
- Vista la L.R. 11/05/2001, n. 13, art. 16, comma 4°;
DELIBERA
 
1. Di approvare definitivamente, e come opera di urbanizzazione secondaria, il progetto presentato da
Padre Alberto Galassi, Vicario Generale dell'Istituto Servi del Cuore Immacolato di Maria e Rettore del
Seminario Nostra Signora di Fatima di Carmiano, costituito dagli elaborati scripto-grafici redatti e firmati
dall'Arch. Ezio Ascanio Petrelli, relativo alla costruzione di un alloggio per le Suore Serve del Cuore
immacolato di Maria in ampliamento al Seminario esistente.

1



 
2. Di dare atto che la presente deliberazione di approvazione definitiva determina variante urbanistica al
i P. di F. vigente e non necessita di controllo regionale, ai sensi del 4° comma dell'art. 16 della L.R. n.
13/2001 e s.m.i.
 
3. Di dare atto altresi che, nei termini di cui al predetto comma 4° dell'art. 16 della L.R. n. 13/2001, non
sono pervenute osservazioni in merito al progetto in parola.
 
4. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul BURP.
 
Il Commissario Straordinario Il Segretario Generale
Dott. Umberto Guidato D.ssa Floriana Gallucci
 
_________________________
 
 

2


